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Złote Gody, czyli Jubileusz 50-lecia pożycia
małżeńskiego

"Kocha się naprawdę i do końca tylko wtedy gdy kocha się zawsze w radości i smutku bez względu na dobry czy zły los" Jan
Paweł II

Każdy Jubileusz jest okazją do świętowania, ale Złote Gody to rocznica niezwykła, tak jak niezwykli są ludzie, którzy przeżyli
razem pół wieku. To właśnie ta piękna okazja była powodem uroczystości, jaka odbyła się w piątek, 10 marca 2023 r. w
Siennie, podczas której uhonorowano 19 par małżeńskich z terenu gminy Sienno Medalem za długoletnie Pożycie Małżeńskie.

Podczas uroczystości odznaczono niżej wymienione pary małżeńskie:

Państwa Teresę i Waldemara Brodów,1.
Państwa Krystynę i Jana Stańkowskich,2.
Państwa Alinę i Ryszarda Wiśniewskich,3.
Państwa Barbarę i Mariana Michałków,4.
Państwa Marię i Wiesława Gruszczyńskich,5.
Państwa Krystynę i Edwarda Śliwińskich,6.
Państwa Ewę i Maksymiliana Gruszczyków,7.
Państwa Krystynę i Henryka Czerników,8.
Państwa Grażynę i Edwarda Senderowskich,9.
Państwa Teresę i Jan Machlów,10.
Państwa Monikę i Stanisława Przepiórków,11.
Państwa Barbarę i Andrzeja Węgłowskich,12.
Państwa Ewę i Tadeusza Pastuszków,13.
Państwa Krystynę  i Jerzego Niedźwiedziów,14.
Państwa Zofię i Bohdana Przydatków,15.
Państwa Rozalię i Andrzeja Baranowskich,16.
Państwa Jadwigę i Zygmunta Pietrzykowskich,17.
Państwa Annę i Ryszarda Skowroniów,18.
Państwa Marię i Kazimierza Boniatowskich.19.

Uroczystość  rozpoczęła się Mszą Świętą w intencji Jubilatów sprawowaną w Kościele pod wezwaniem świętego Zygmunta w
Siennie celebrowaną przez księdza kanonika Andrzeja Cieszkowskiego. Kolejna część uroczystości miała miejsce w Szkole
Muzycznej I stopnia w Siennie. Szanownych Jubilatów oraz przybyłych gości przywitała Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w
Siennie – Pani Katarzyna Sewruk.

Podczas uroczystości oprócz Jubilatów wśród zaproszonych gości obecni byli:

Kierownik Delegatury Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Radomiu - Pan Krzysztof Murawski, Ekspert w Biurze
Wojewody Delegatury Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Radomiu  - Pan Paweł Sagan, Wójt Gminy Sienno  - Pan
Mariusz Strąk, Przewodniczący Rady Gminy Sienno - Pan Roman Markiewicz, Sekretarz Gminy Sienno - Pani Dorota Wojtas
–Lorek, Dyrektora Szkoły Muzycznej I Stopnia w Siennie Pan Paweł Garbalski, Zastępca Kierownika USC Pani Katarzyna Król.

Słowa uznania skierowała pod adresem dostojnych Jubilatów Pani Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Siennie Katarzyna
Sewruk: Szanowni Jubilaci Medal za Długoletnie Pożycie Małżeńskie stanowi nagrodę dla osób, które przeżyły co najmniej 50
lat w jednym związku małżeńskim.  Jest to dowód uznania dla trwałości małżeństwa i rodziny. Wyróżnienie nadaje Prezydent
Rzeczypospolitej Polskiej na wniosek Wojewody sporządzony przez Urząd Stanu Cywilnego właściwy dla miejsca
zamieszkania Jubilatów. Gratulowała Jubilatom wyróżnienia jak też tego pięknego Jubileuszu życząc jeszcze wielu wspólnych
lat przeżytych w zdrowiu, miłości oraz kolejnych jubileuszy. 

Wójt Gminy Sienno Pan Mariusz Strąk pogratulował małżonkom tak pięknego świadectwa życia będącego fundamentem
rodziny, wskazującego drogowskazy  jaką drogą należy iść, jak współpracować by osiągać kompromis,  życząc jednocześnie
kolejnych wspólnie spędzonych lat w zdrowiu i wzajemnym poszanowaniu oraz dębowych godów.

Słowa uznania skierował pod adresem dostojnych Jubilatów Pan Krzysztof Murawski Kierownik Delegatury Mazowieckiego
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Urzędu Wojewódzkiego w Radomiu: ” dzisiaj w Gminie Sienno jest piękna uroczystość… Zawierając 50 lat temu małżeństwo
nie były to łatwe czasy mimo wszystko pokonaliście Państwo przeciwności bo była między Wami miłość. Pokonaliście
Państwo trudy i przyczynili się do rozwoju tej małej ziemi  lipskiej, powiatu lipskiego, Sienna. To Państwo swoją pracą
przyczyniliście się do rozwoju naszego kraju gospodarczego i ekonomicznego… Dzisiaj z tego miejsca chcę Państwu
serdeczne pogratulować waszej postawy, pięknej postawy życia małżeńskiego w jedności małżeńskiej. Jesteście przykładem,
wzorem dla następnych pokoleń. Życzę Państwu z całego serca wszelkiej pomyślności, Bożego Błogosławieństwa, opieki Łask
Bożych i tego abyście byli Państwo świadkami tego, co najpiękniejsze . …”

Przewodniczący Rady Gminy Sienno Pan Roman Markiewicz pogratulował Jubilatom  50 lecia pożycia małżeńskiego  i złożył
okolicznościowe życzenia.

 

W imieniu Prezydenta RP uroczystego aktu dekoracji medalami dokonał Pan Krzysztof Murawski Kierownik Delegatury
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Radomiu, okolicznościowe legitymacje wręczył Pan Paweł Sagan eksperta  w Biurze
Wojewody Delegatury Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Radomiu.   Okoliczne listy gratulacyjne wręczył  Pan Mariusz
Strąk Wójt Gminy Sienno oraz Pan Roman Markiewcz Przewodniczący Rady Gminy Sienno w imieniu Rady. Upominki dla
Jubilatów przekazała Pani Katarzyna Sewruk Kierownik USC w Siennie, kwiaty wręczyła Pani Dorota Wojtas – Lorek Sekretarz
Gminy Sienno.

Podczas uroczystości wystąpili uczniowie i nauczyciele Szkoły Muzycznej I stopnia w Siennie prezentując mini koncert.

Na scenie wystąpili:

Michalina Ziętala z klasy skrzypiec w utworze „Polka” (Ewy Iwan), w akompaniamencie Pan Sebastiana1.
Baczkowskiego
Wikror Marchewka zaprezentował utwór „Rondo D-dur” Francesco Molino,2.
Klaudia Kuc grając na puzonie zaprezentowała utwór „Topaz” (Vander Cook), akompaniament Pan Sebastian3.
Baczkowski,
Zespół skrzypcowy „Siennutki” w utworach: „Moderato”, „Lipka”, „Dwa serduszka”, „Czerwone jagody” – prowadzony4.
przez Panią Reginę Kozakiewicz i Panią Ewelinę Dąbrowską, z zespołem wystąpili: Pan Paweł Garbalski, Pan Sebastian
Bączkowski oraz Kacper Kołodziejski,
Oliwia Szczodry na flecie zaprezentowała utwór „Taniec Lisów” (Leo Weiner),5.
Matthew Kuc grając na tubie przedstawił „The Happy Farmer” (Robert Schuman).6.

Nie zabrakło tortu, symbolicznego toastu oraz tradycyjnego „sto lat”.

Wszystkim Jubilatom składamy najserdeczniejsze życzenia!


